
Apple Pie Sundae
Cinnamon streusel, apple compote, vanilla ice cream, salted caramel

Dark Chocolate & Nuts Brownie
Vanilla ice cream

Tiramisu
Plant-based cream cheese, espresso, rum, sponge

DESSERT (choose 1)

SET LUNCH $25

All prices are subject to 10% service charge & GST.

Kindly inform us of any food allergies or requirements. Please be aware of the risk of cross-contamination or changes in the content of any commercial ingredients we use. Menu items 
may contain coconuts. Whilst we take extra care, we cannot guarantee that what we serve is free of nuts, gluten, allergens or animal products. The Privé Group, its subsidiaries, and staff 
will not be liable for adverse reactions from consuming any of our products or while at our premises.

Ancient Grains Bowl
Farro, quinoa, barley, kale, avocado, feta cheese,
cherry tomatoes, roasted peppers, pumpkin, falafel,
miso tofu, pumpkin seed dukkah, preserved lemon tahini dressing

Thai Raw Green Papaya Salad
Snake beans, cherry tomatoes, coriander, mint, Thai basil,
crispy rice paper, peanuts, homemade chilli oil, green lime,
crispy shallot & garlic chips, lemongrass & torch ginger dressing

: Lemongrass beef +4
: Sesame crusted tofu, sweet chilli jam

Tracy’s Favourite Salad
Baby spinach, kale, mesclun, broccoli, purple cabbage, avocado,
hummus, quinoa, goji berries, black beans, roasted peppers, cucumber, 
olives, tomatoes, corn, pickles, pomegranate, jalapeño, cashew,
garlic chips, edamame, butternut pumpkin, pumpkin seed dukkah,
chilli-chimichurri dressing

Hainanese Chicken Rice
Fragrant white rice, housemade chilli, ginger, dark soya sauce.
Brown rice also available.
     : Hormone/antibiotic-free, free-roaming chicken, chicken broth
     : Soy-based ‘chicken’, vegetable broth

Linguine Bacon Mushroom Alfredo
Thick-cut bacon, parmesan cream sauce, poached egg,
Japanese 7 spice peppers

Balinese Pulled Pork Belly Burger/Wrap
Pickled daikon & carrots, jalapeño, crispy shallots, sriracha mayo,
romaine lettuce, fries

MAIN (choose 1)
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